CAP. VIII.1

SI laicos elenco vol religioso loco concedit ecclesiam sine consensu episcopi,
non obstante tali coneessione, quae non valet, ad ipsant ecclesiam, quu,o
vacaverit, potcrit praesentare, et eam alteri ecclesiae de consensu episcopi

concedere. H. d. cum cap. Quum laici, et cap. Suggestttm, infra eod.

Idem Vintoniensi Episcopo2.

Illud 3 [vern 4] praetereundum non duximus, super quo te

intelleximes (Jubilare, quod, si aliquis laicus episcopo incon-
sulto ecclesiam non vacantem concedit 5 aticui religiosae
domui, et G postea, quum vacaverit, ad praesentationem7
eiusdem laici aliquts clericus ibi fuerit per dioecesanum epi-
scopum institutus, prior concessio secundam n institutionem,
quo minus habeatur rata et firma, non potest nec debet ali-
qllatenus impedire, quum illa concessio de iure nullius
possit esse momenti, tum quia de re non •) vacante facta est,
tum quia laicos sine auctoritate episcopi nemini potest ec-
clesias ib dare, licet religioso loco ius patronatus conferendi
liberam habeat £acultatem. Si yero ius patronatus vacante II
ecclesía religioso loco contulerit, et aliquis pasteo sine prae-
sentatione fratrum eiusdem loci fuerit in ípsa ecclesia in-
stitutus, eius -sectmduin rigorenl iuris est institutio irri-
tanda.

•CAP.. IX.,

Ltstituti in eeelosiis patronatis per novos patronos mutara non possuut, icen
vicissitudiues ecclesiarum per nos fiera.

Ideal eiclem''.

Querimonia G "¡priori:: et ti • atr•lun de Lautlri nobis lileris

de.slincda ruelirinuts, ge(od R. quondael. 5 ITerfordensrs 6 comes ¡os,

(poni idem prior et futres ecclesia de inc. 7 es•s duecttioue Ig,

de Lacig frcndataris ecelesiae sute, el ipsilrs R. soceri babero

rlebebcatt i+l, cOrcor( bnnae ntem.oriae 1. quorldam TViJnrrtiensi epi-

scopo recognocit. Unde episcopus postea iarrt dicto.s przur •em el

fi •atre.s :tullo reclamante aut contrarlicente exin.(le inresticil, quaet

deinde quieto et pacifico possederrrnl. Denturrt queme irtter

con7itent prclef(lttlmt et C. 21Xoren1 S710721, [rt eeius patrimonio ec-

Cles'ia illa con.sislit 11, divortitem per ecc.lesiaslicrint üalieiüe2 cele-

bratunt f iris.set, eadent C. W. i " Pictaviensi nupsit, qui ecclesiae

prc(escriptae Netos nreutorato priori el fr•at)• ibus Subtr•axit

(maúllo, el cas in uses R. sacerdolis eiusdevt laci sine episcopali

auctoritate convertit. LZuunaque 13 postmodum, TV. de medio sub-

lato, praefata C. lerdo viro TV. sctlice1 14 de Mediran 15, esset

matrimonio copulclta, ¡dom. TV. in ea, qua et W., tenteritate per-